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r.Hapo-®domuHck

CopeBHOBaHVA Mo nasaHnio Ha nNpu3sbl Pefepaunn nnasaHnA
Hapo-®oMMHCKOro ropoAcKoro okpyra cpeam CnopTCMeHOB Maajuwlero sospacra

21 mapTta 2019 roga

OunctaHuma 1

Jesouku, 50m Ha cnvHe

8 net n monoxe

21.03.2019 - 14:40 Pesynbtathl
Ouku: FINA 2018
mecto  Pamwuaua n imsa r.p. KomaHga Bpems 0o4KH paspsg
1. AJIMNMOBA MunaHa 11  Anpeneska 54.09 106
2. VIBAHOBCKAA Bepa 11  Anpeneska 55.21 100
3. HE®EOEHKOBA Bacunuca 11  CenatvnHo 57.07 91
4. OYPMAHOBA Bacunuca 12 CenatnHo 57.56 88
5. BOJIbLWAKOBA KceHus 11  Hapo-POoMMHCK 1:01.06 74
6. TAOEBOCHAH EBa 11  CenatvnHo 1:01.37 73
7. BOHUYY)XHAA KpuctuHa 11  CendartuHo 1:01.44 72
8. WNBbYEHKO [Oapba 11  Hapo-®omuHckK 1:02.97 67
9. OAMNTPUEBA AHHa 11  Hapo-®omMmunHck 1:03.88 64
10. APWX Mapwus 11  Anpeneska 1:10.19 438
11. CJ/IKOCAPEBA KpuctnHa 11  Hapo-®omMmunHck 1:17.41 36
OuncTtaHunsa 2 Manbuunkn, 50m Ha cnuHe 8 net n monoxe
21.03.2019 - 14:45 Pesynbtathl
Ouku: FINA 2018
Mecto  damuniva n Nms r.p. KOMaHga Bpema O4KN paspan
1. TOKAPEB AnekcaHgp 11  Hapo-®omuHcK 46.94 106
2. OrAHOB leopruii 11 AkOCL r.o. Bnacuxa 50.00 87
3. CEAbIX Kupnnn 11  Anpeneska 50.57 84
4. KYNAKOB Anekceli 11  Anpeneska 54.41 68
5. TYBYEHKO Cawa 11  CenatvHo 56.19 61
6. OBUMHHWMKOB Erop 11  Hapo-POoMUHCK 58.40 55
7. UEPENOB Kupunn 11  CendartuHo 58.84 53
8. OABDbIJOB AHTOH 11  Anpeneska 59.22 52
9. KOHOBAJIOB Erop 11  Hapo-POoMUHCK 59.85 51
10. MAUKO Kupunn 11  Hapo-®omMuHck 1:00.56 49
11. UAPEHKO Apocnas 11  Anpeneska 1:01.59 46
12. MBAHOB OmuTtpwii 11  Hapo-®omMuHck 1:02.03 45
13. AKOIM4AH CeiipaH 11  Hapo-®omMuHck 1:02.88 44
14. XXOMHWP AnekcaHgp 11  Hapo-®omMuHck 1:03.66 42
15. TYCAPOB Hukuta 11  Hapo-®omunHcK 1:04.50 40
16. >XAPKOB Tumodeii 11  CenatuvHo 1:05.06 39
17. MACBKOB dunnunn 11  CenatuHo 1:05.07 39
18. UBETKOB KoHCTaHTuH 11  Hapo-®omunHcK 1:05.75 38
19. BYAb3OOPOBEHKO AmutpuiAi 11  Hapo-®omumHck 1:06.00 38
20. AKYWWNH Kunpunn 11  Hapo-®omunHckK 1:07.25 36
21. AKMHO®UEB MatBeii 11  Hapo-®omMunHcK 1:10.34 31
22. MVWHWH NBaH 11  Hapo-®omMunHcK 1:11.84 29
23. TOPOLLKOB lreopruii 11  Hapo-®omMunHcK 1:15.94 25
24, KOYETAPOB ApTem 11  Hapo-®omMunHcK 1:17.19 23
25. EBCTA®bLEB Tumodeii 11  Hapo-®omMunHcK 1:18.13 23
26. O3VNHTAPC AnekcaHgp 11  Hapo-®oMUHCK 1:32.21 13
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Hapo-®omMUHCKOro ropoAckoro okpyra cpefiv CnopTCMEHOB M/iajLlero so3pacra
r.Hapo-®domuHck 21 mapTta 2019 roga
OuncTtaHuma 3 [Jesouku, 100m Ha cnuHe 9 net
21.03.2019 - 14:55 Pesynbtathl
Hopmatus | paspag 9 +: 1:13.40 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:21.50 / Hopmartus Il paspsg 9 +: 1:31.50 /
Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 1:45.50 / Hopmatwus Il oH. pa3psg 9 +: 2:08.50 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 2:28.50
Ouku: FINA 2018
Mecto  Pamuniua n msa r.p. KoMaHaa Bpems 0YKMN paspsag
1. KWCENEBA ApuHa 10 Hapo-®omnHCcK 1:39.78 167 10
2. TIOJIOWKOBA AHacTacus 10 AHOCL r.o. Bnacuxa 1:46.16 139 210
3. MYNAbIKELWWEBA Mapus 10 Anpeneska 1:47.10 135 210
4. ATAMWTOBA /o60Bb 10 CenatnHo 1:47.16 135 210
5. TAPXOBA KceHus 10 Anpeneska 1:48.03 132 210
6. AKOBJIEBA Anuca 10 Anpeneska 1:49.37 127 210
7. ATAMAHEHKO Bepa 10 Hapo-®oMuHCK 1:49.38 127 210
8. JINTBMHOBA MNonuHa 10 AnpeneBka 1:49.53 126 210
9. KYNPUAHOBA Mapus 10 Hapo-®omunHcK 1:58.34 100 210
10. KIMMOBA KapuHa 10 CenatuHo 1:58.78 99 210
11. MAK AHHa 10  Anpeneska 2:00.69 94 210
12. KOKOPEBA MNMonunHa 10 CendartuHo 2:06.59 82 210
13. TOINOBCKA{A CseTnaHa 10 Hapo-®omunHcK 2:09.90 76 310
14. ECWHA AHHa 10 Hapo-®omunHcK 2:13.28 70 310
15. BENAEBA Mapus 10 Hapo-®omunHcK 2:14.50 68 310
16. NABMHCKASA MNMonuHa 10 Hapo-®omunHcK 2:17.56 64 310
17. CONOHWHWHA EnunsaBseta 10 Hapo-®omMunHck 2:18.92 62 310
18. BAWKWMPOBA Mapus 10 Hapo-®omunHck 2:27.34 52 310
19. MNETPAKOBA AnekcaHgpa 10 Hapo-®omunHck 2:28.19 51 310
EXH T[MOIMNOBA TaHs 09 Hapo-PomMUHCK 2:17.56 64 310
EXH CEAbIX Codus 09 Hapo-PomMUHCK 2:18.90 62 310
OucTtaHumsa 4 Manbumnkn, 100m Ha cnuHe 9 net
21.03.2019 - 15:10 Pesynbtathl

Hopmartus | pa3psg 9 +: 1:04.80 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:13.00 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:21.50 /

Hopmatus | 1oH. pa3psag 9 +: 1:34.00 / Hopmatwus Il toH. pa3psg 9 +: 1:56.50 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 2:16.50

Ouku: FINA 2018

MecTo

©CoNoG N E

15.
16.
17.
18.
19.

damunma n Nmsa

PEONH ApTém
TAPUMHCKWI ne6
FMEMBOLIK/I ®énop
KAPTALLOB JaHuna
KOTOB Kupwunn
BOHOAPEHKO Hukonaii
OMNTPUEB Makcum
JOPOLUVH Cepreii
N'YKOB 3ayapg,

BbIKOB PycnaH

OUYKWH Anekcei
FABEXAL3E Muxaun
HOBOXXWN/OB Bnagucnase
OCMMHHWKOB Aptem
NYKbAHOB Muxawnn
CEHbKWH ApTtemwii
KY3HELOB Unbs
COKOJ10B Tumodheii
DANIYNINH Acxat

r.p.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

KoMaHga

Anpeneska

AOKOCL r.o. Bnacuxa

Anpeneska
CendaruHo
Hapo-PomMuHcK
CenatnHo
Hapo-PomMuHcK
Anpeneska
CenatnHo
Anpeneska
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHcK
Hapo-®omunHck
CenaruHo
Hapo-®omunHck
CenaruHo
Hapo-®omunHck

Bpemsi

1:45.88
1:47.16
1:47.25
1:49.13
1:49.28
1:49.78
1:51.44
1:53.59
1:53.65
1:55.94
1:55.96
1:56.62
1:57.09
1:59.34
1:59.81
2:00.56
2:04.38
2:06.04
2:06.31

0uKM paspsg
98 210
95 210
94 210
89 210
89 210
88 210
84 210
79 210
79 210
75 210
74 210
73 3t0
72 3t0
68 3t0
67 310
66 310
60 310
58 310
58 310
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CopeBHOBaHMA Mo NaasaHWMio Ha Npu3bl Pegepaunn naasaHns
Hapo-®omM1HCKOro ropoficKoro okpyra cpeau cropTcCMeHoB MiajLlero sospacra
r.Hapo-®domuHck 21 mapTta 2019 roga

AuctaHuna 4, Manbunkn, 100m Ha cnvHe, 9 net

mecto  ®amuava n ima r.p. KomaHga Bpems OUKHM paspsag

20. MOWCEEB Martseii 10 Hapo-®omunHck 2:06.35 57 310

21. MWLWYKOB Erop 10 Hapo-®omunHck 2:07.12 56 310

22. TIMHAEB Aptem 10 Hapo-®omunHcK 2:07.72 56 310

23. MOCWVH Wnbsa 10 Hapo-®omunHcK 2:07.84 55 310

24. CTAPUKOB Bnagnmnp 10 Hapo-®omunHckK 2:20.31 42

25. TIY3AYEB JleoHng 10 Hapo-®omunHckK 2:26.84 36

26. KOJIbIXAJIOB WBaH 10 Hapo-®omunHckK 2:30.40 34

27. CMWPHOB CasBa 10 Hapo-®omunHcK 2:42.03 27

EXH KPVBOLWEEB ViBaH 09 Hapo-®omUuHCK 2:36.90 30

AuctaHumna 5 YKeHwwmHbl, 100m Komnnekc 10 net n cTtapule
21.03.2019 - 15:35 PesynbTaTthl

Hopwmatus | paspsg 9 +: 1:14.90 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:24.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:35.00 /
Hopmartus | toH. pa3psg 9 +: 1:47.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 2:06.00 / Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 2:46.00
Ouku: FINA 2018

Mecto  damuniva n Nms r.p. KOMaHga Bpema O4KN paspan
10 net
1. HWKALWWHA YnbaHa 09 CengartuHo 1:27.82 266 3
2. UNMMONNTOBA EceHus 09 AnpeneBska 1:40.72 176 10
3. TPOWWMHA MapuHa 09 CendartuHo 1:41.31 173 10
4. KMKHAA3E Mapraputa 09 CenatuHo 1:42.71 166 10
5. NA3ANHA KaTtsa 09 Hapo-®omuHCK 1:43.97 160 10
6. PYMAHLEBA Mapus 09 Anpeneska 1:45.84 152 10
7. TA3VNAH Mapus 09 CengartuHo 1:50.00 135 210
8. AP3AMACLEBA fAHa 09 Hapo-®omuHCK 1:50.97 132 210
9. 3YEBA AnekcaHgpa 09 CengartuHo 1:53.59 123 210
10. CEMWHA HOnus 09 Anpeneska 1:55.87 116 210
11. BPAAOYLUAH MNMonuHa 09 Hapo-PomMUHCK 2:01.19 101 210
12. JOHCKAA Anena 09 CenartuHo 2:02.87 97 210
13. PbDKEHKOBA /ln3a 09 Hapo-PomMUHCK 2:05.97 90 210
14. CAYNAK ToHsa 09 Hapo-PomMUHCK 2:15.13 73 310
DSQ /103AH Oapbs 09 CenatuHo
11 net
1. WAMKWHA Onbra 08 Hapo-domuHcK 1:27.19 272 3
2. AKYBULIMHA Codbs 08 CenatuHo 1:32.22 230 3
3. CMMPHOBA EkaTepuHa 08 Hapo-®omuHCK 1:36.93 198 10
4. MEJNIbHNKOBA AnéHa 08 Hapo-®omuHCK 1:38.81 187 1o
5. MOTAMNKWMHA fapbs 08 Hapo-PomMUHCK 1:41.91 170 10
6. UYNIMHEBA AHHa 08 Hapo-®omuHcK 1:42.09 169 10
7. KPACHOBA Cods 08 AKOCL r.o. Bnacuxa 1:47.25 146 210
8. UMYHE/b KaponunHa 08 AKOCL r.o. Bnacuxa 1:51.68 129 210
9. AJIEKCEEBA EnusaBseta 08 Hapo-®oMUHCK 1:51.91 128 210
10. TUH3BYPTI EnusaBeTa 08 Hapo-®oMUHCK 1:55.38 117 210
11. HOBWVKOBA Enusaseta 08 Hapo-PoMUHCK 2:02.31 98 210
12. MAKAPOBA AnekcaHgpa 08 Hapo-®oMUHCK 2:02.50 98 210
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COpeBHOBaHI/IFl no nnaBaHMKO Ha NPuU3bI d>ep,epau,|/|v| naaBaHUA

Hapo-®oMUHCKOro ropoAcKoro okpyra cpeay CnopTCMEHOB M/IaLLIero Bo3pacrta

r.Hapo-®domuHck

21 mapTta 2019 roga

OuctaHuna 5, XKeHwmHobl, 100m Komnnekc

12 net

PO O©ONOO A~MWOWNE

B

13 net

©CoNoOA~WNE

TPYBULbIHA Oapbs
ATAI Neiina
TAPAHOBA AnekcaHgpa
APAHACBLEBA /nga
BYNTMMOBA WpuHa
YKXOMHWP Mapus
BE/TOYCOBA AHacTtacus
APLWNHOBA [apuHa
NAP®EHOBA Bapsapa
FA3NAH AHrennHa
BOHAAPUYK NpuHa

n ctapuwe

ABEPOYKMHA KpuctuHa
OPEXOBA Hactsa
MATPNKEEBA EneHa
KOBAJIbYYK EkaTtepuHa
CANNbHUVKOBA VpuHa
PYAEHKO AHTOHMHA
NNTABPVKOBA Bapsapa
BOPOBbLEBA Codhus
YY>XXOBA KOnus
XAPYEHKO fapbs
KAJIMHNHA AHrenuHa
FTONYBEBA AneHna
LABBIPVHA Oapbs

AuctaHuna 6

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

My>x4mHbl, 100m Komnsiekc

Hapo-PomMunHckK
CenaruHo
CenaruHo
CenaruHo

AOHOCLU r.0. Bnacuxa
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
CenaTtuHo

OHOCLU r.o. Bnacuxa

CengaruHo
CengaruHo
CengaruHo
CengaruHo
CengaruHo
Hapo-®omuHCK
Hapo-®omMuHCK
AOKOCL r.o. Bnacuxa
Hapo-®omMuHCK
AOKOCL r.o. Bnacuxa
Hapo-®omMuHCK
CenatnHo

OKOCL r.o. Bnacuxa

1:13.09
1:23.41
1:25.09
1:26.65
1:27.66
1:31.13
1:33.53
1:38.19
1:38.53
1:38.69
1:42.00

1:16.71
1:20.09
1:21.06
1:22.86
1:25.62
1:26.50
1:27.50
1:28.56
1:28.91
1:30.35
1:31.88
1:38.06
1:40.91

462
310
292
277
267
238
220
190
188
187
170

399
351
338
317
287
278
269
259
256
244
232
191
175

PR WWWWWwWwWwNNDNDN

36

10 net u cTapwe

21.03.2019 - 16:00 Pe3ynbTaTsl
Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:05.90 / HopmatuB Il paspsg 9 +: 1:14.00 / Hopmartus Il paspsag 9 +: 1:24.00 /
Hopmatus | 1oH. pa3psag 9 +: 1:35.00 / Hopmatus Il toH. paspsg 9 +: 1:54.00 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 2:14.00
Ouku: FINA 2018
Mecto  ®Pamuniva n Nima r.p. KomaHga Bpems 0YKM paspsag,
10 net
1. MWLWWEHKO Erop 09 Anpeneska 1:28.00 186 1o
2. WYYKNH ®épop 09 Anpeneska 1:31.88 164 1o
3. TPULIAW EBrenwii 09 CenartuHo 1:38.50 133 210
4. TNIAQYEHKO Bnagucnas 09 AKOCU r.o. Bnacuxa 1:42.97 116 210
5. NYNKCTEHWNC neb6 09 AKOCL r.o. Bnacuxa 1:44.18 112 210
6. BENONAMNOTKO Oner 09 Hapo-PomMUHCK 1:44.72 110 210
7. BYAHAEB CasH 09 CenartuHo 1:51.25 92 210
8. XPAMOB Mwuxaunn 09 Hapo-®omuHCK 1:51.62 91 210
9. MAPLWWH Bnagumnp 09 Hapo-PomMUHCK 1:52.53 89 210
10. YMAPOB LLlax3op, 09 CenatuHo 1:52.82 88 210
11. NNABPUKOB ApceHuii 09 Hapo-®omuHcK 1:53.88 86 210
12. CAMNOXXHWMKOB Tumodbeli 09 Hapo-®omuHCK 1:55.06 83 310
13. MANOPOB ®é&n0p 09 Hapo-®omMuHck 1:55.25 83 310
14. CANAEB [eHuc 09 CenatuHo 1:58.65 76 310
15. AHTOHOB CssaToCcnas 09 Hapo-®omMUHCK 2:04.37 66 310
16. CMMPWH Apocnas 09 Hapo-®omUuHCK 2:06.46 62 310
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CopeBHOBaHMs MO NJ1aBaHNIO Ha Npu3bl Pegepauyun nnaBaHus

Hapo-®oMUHCKOro ropoAcKoro okpyra cpeay CnopTCMEHOB M/IaLLIero Bo3pacrta

r.Hapo-®domuHck

21 mapTta 2019 roga

AuctaHuma 6, Manbumnkn, 100m Komnnekc, 10 net

MecTo

17.
18.
19.
20.

DSQ

DSQ

DSQ

11 net

©ONoOAWNE

DSQ
DSQ

12 net

©ONogOAWNE

16.

damunma n Nimsa

OYKC OdaHumn
ACTAXVIH Aptyp
HAYMEHKO Wnba
OMUTPUEB Auma
NAWEHKO Bagum
MOMOTAJIOB AaHuun
XKNOBO Cepreii

KANYTA [eHuc
SEMNAHNUDBIH BorpaH
BYOAEB Aptem
CUMWHNXNH OaHnnn
COLENb OaHuun
CVBAYEHKOB Mwuxaun
JIbICOB Kupwunn
®ANSYNINH dapxart
MENKYMAH OeHunc
MNXANBUEHKOB AHgpeli
BEAALWKNH Anewa
MOMNOB MNasen
KABAEB CrtenaH
HUKWWWH Knpunn
APAKENAH Mywer
KAPMOB Ipuropwii
CMELIKOW Martseii
XAYATPAH Aset
MNAP®EHOB AnekcaHap
MOWCEEHKO Erop
PbIMHEBCKWW Anppeii
CAKOB Cagenuii
KOLWKNH ApTtém
KAHOAYPOB KoHcTaHTUH
NIEOHNAOB Tumodbeli

KO3/10B Bnagucnas
CEPABWH Erop
OHUWLWEHKO MaBen
KOMOTb Muxaun
MANCKAPEB daHunn
LWAPKAHOB ®&nop
KOPOJ/IEB VBaH
BE/IMKOLLKNI Mapk
rrAJTMYEHKO Bnagumunp
BYJTMMOB AHTOH
NYCAPOB ApTém
MAPLLUKO ApTtem
CAJIAEB Jlasng
CTENAHOB ApceHuii
TEPEXVH ApTtem
MEYHWNKOB Matseii

r.p.

09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

KomMaHga

Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
CenatuHo

CendaruHo
CendaruHo

AOKOCLW r.o. Bnacuxa
OKOCL r.o. Bnacuxa
OKOCL r.o. Bnacuxa
OKOCL r.o. Bnacuxa
Hapo-PomMunHcK
Hapo-PomMunHcK
CenaruHo
CenaruHo
CenaruHo
CenaruHo
Hapo-PomMunHckK
OHOCLU r.o. Bnacuxa
CengartuHo
CengartuHo
CengartuHo
CengartuHo
Hapo-®omunHck
CenaTtuHo

OHOCLLU r.o. Bnacuxa
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
CengaruHo

CenaruHo
CenaruHo
CenaruHo
CendaruHo
CendaruHo
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
CendaruHo
Hapo-PomMuHCK
OKOCL r.o. Bnacuxa
Hapo-PomMuHCK
CenaruHo
CenaruHo
Hapo-PomMunHcK
CenaTtuHo
Hapo-PomMunHcK

Bpems

2:10.72
2:13.04
2:15.46
2:35.40

1:21.41
1:28.84
1:29.13
1:29.68
1:29.97
1:31.03
1:31.47
1:33.57
1:33.75
1:34.56
1:35.65
1:39.37
1:39.53
1:39.56
1:40.10
1:43.10
1:44.34
1:46.28
1:47.53
1:48.81
1:52.68
1:53.44
1:58.72

1:16.22
1:18.56
1:22.87
1:23.34
1:23.35
1:25.53
1:26.78
1:27.00
1:27.12
1:27.56
1:27.69
1:28.84
1:29.28
1:30.50
1:32.72
1:35.91

OuKM paspsg,
56 310
54 30
51
33

235 3

181 10

179 10

176 10

174 10

168 10

166 10

155 10

154 10

150 10

145 210

129 210

129 210

128 210

126 210

116 210

112 210

106 210

102 210
98 210
88 210
87 210
76 310

287 3

262 3

223 3

219 3

219 3

203 10

194 10

193 10

192 10

189 10

188 10

181 10

178 10

171 10

159 10

144 210
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CopeBHOBaHMs MO NJ1aBaHNIO Ha Npu3bl Pegepauyun nnaBaHus

Hapo-®oMUHCKOro ropoAcKoro okpyra cpeay CnopTCMEHOB M/IaLLIero Bo3pacrta

r.Hapo-®domuHck

21 mapTta 2019 roga

AuctaHuma 6, Manbunkn, 100m Komnnekc, 12 net

MecTo

17.
18.

13 net

©ONoOTOAWNE

damunma n Nimsa

CABOCTWVKOB VBaH
BYAAEB [leHuc

u cTapue

LLIEMAEB Erop
JOABbIAOB Erop
BOHOAPEHKO daHuun
PbI/IMH Bnagucnas
IMCOIOP Makcum
PbIDKOB Wnbsa
AYPMAHOB Erop
MABJIOB Unbsa
KPbITOB-HAXTUT AN Kupnnn
A/bILLUHWKOB Ceprei
PbIKYHOB Makap
KOMAPOB PomaH
MPEAH Kapu6
WJTBKWH Nnbs
OPOXOKNH Angpeii
KY3HELIOB ApTém
MAJIbKA Erop
BAVBYPTAH CtenaH
3AKAPAH Aptyp
BAPAHHUMKOB l'eoprwii
CANNbHVMKOB ®épop

r.p.

07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

KomMaHga

CenaTtuHo
OHOCLU r.o. Bnacuxa

Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
CengaruHo
Hapo-®omMuHCK
CendaruHo
Hapo-®omMuHCK
CendaruHo
AOKOCLW r.o. Bnacuxa
CenatnHo
Hapo-PomMunHcK
Hapo-PomMunHcK
CenatnHo
CenatnHo
Hapo-PomMunHckK
CenaruHo
Hapo-PomMunHckK
CenaruHo
CenaruHo
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck

Bpems

1:36.35
1:41.94

1:16.71
1:17.53
1:17.88
1:18.32
1:18.46
1:18.69
1:18.91
1:19.19
1:19.91
1:20.50
1:21.87
1:22.34
1:23.91
1:23.97
1:24.06
1:24.88
1:25.29
1:25.38
1:26.03
1:27.94
1:29.28

0UKM paspsig

142 210
120 210

281
273
269
264
263
261
259
256
249
243
231
227
215
214
214
208
205
204
199
187
178
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http://plavanie-nf.jimdo.com/

Jsopey Cnoprta "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk
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